
Č Í lo smlouvy: 201717

Latutární mě sto Jihlava
Magistrát mě sta Jihlavy

se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 586 28 Jihlava I
smlguva zaevidována

b9: 00286010
POdČ .: Wď ĺMAJo1

bankovní spojeni:
telefon:
fax:

jako původce

a

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava

ICO: 60727772
DIČ : CZ60727772
bankovní spojení: č.ú. 19-4649590277/0100
zastoupen: Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem

v Brně ,oddíl C,vlož ka 17143
telefon: 567 553 lil, fax: 567 309 038
Oprávně n jednat ve vě cech svozu odpadu:

Společnost SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. v rámci divize II. Je certifikována

dle [SO 9001 a ISO 14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti je

zveřejně na na internetový ch stránkách www.smj .cz

jako oprávně náosoba

uzavírají tuto smlouvu o podmínkách svozu a

Zneš kodň ování odpadu

SLUŽ BY MĚ STA JIHLAVY s.r.o. jsou na základě zák.č.185/2001 Sb. o

odpadech a jeho provádě cích předpisů oprávně nou osobou k nakládání

s odpadem.

11.
Předmě t smlouvy

1. Oprávně náosoba se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě stanovený ch

provádě t pro původce pravidelný svoz a zneš kodň ování odpadu. Původce

se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě uvedený ch platit oprávně né

osobě za provádě ní tohoto svozu a za zneš kodň ování odpadu úplatu.

2. Odpadem podle odst. 1 se rozumi pouze odpad podle * 2 odst. 1 zákona Č .

185/2001 Sb. o odpadech ve zně ní jeho přílohy č. 1. Odpadem pro účely této

smlouvy není odpad nebezpečný .

Strana t (celkem 5)



4

Č fslo smlouvy: 2O17l

III.
Ú plata za svoz a zneš kodň ování

odpadu

1. Smluvní strany se dohodly, ž e úplata za svoz a zneš kodně ni odpadu budo
pro kaž dý kalendářní rok určena dle ceníku oprávně né osoby platného pro
daný kalendářní rok.
V úplatě je zahrnuta náhrada za už íváni sbě rné nádoby na 1(0 původcem.

2. Ceník oprávně né osoby je platný vž dy od 1.1. do 31.12. daného
kalendářního roku; ceník platný ke dni uzavřeni této Smlouvy je její
přílohou Č . I Uplata uvedená v ceníku je bez DPH, pokud v ceníku není

vý slovně uvedeno jinak.
3. Ceník platný pro kaž dý dalš í kalendářní rok musí bý t původci doručen

nejpozdě ji do 30.11. předchozího kalendářního roku.
4. Pokud oprávně ná osoba bude v prodleni se splně ním své povinnosti podle

odst.3 shora a doručí původci ceník po 30.1 1,, odkládáse účinnost nového
ceníku pro dalš í kalendářní rok tak, ž e nový ceník je vůči původci účinný od
31. kalendářního dne ode dne jeho doručení původci a účinnost dosavadního

ceníku se prodluž uje po dobu odkladu účinnosti nového ceníku.
5. Původce je vž dy oprávně n ve lhůtě lOti kalendářních dnů ode dne doručeni

nového ceníku podle odst.3 nebo 4 shora od této Smlouvy odstoupit.
6. Uplatu podle odst. I tohoto článku je původce povinen platit pololetně —

první mě síc daného pololetí. Jako doklad pro placení vystaví oprávně ná
osoba původci fakturu (daň ový doklad). Splatnost faktury (daň ového
dokladu) je 14 dnů od jejího doručení původci.V případě pochybnosti se má
za to, ž e faktura byla původci doručena třetí den po jejím odeslání.
Uplata se považ uje za zaplacenou jejím připsáním na účet oprávně né osoby

Č .19-4649590277/O100 u KB Jihlava.
7. V případě prodlení původce se zaplacením úplaty oproti ternu uvedeném v

odst.6 shora je oprávně náosoba oprávně na pož adovat po původci zaplacení
smluvní pokuty ve vý š i 0.05 % z dluž né Č ástky za kaž dý den prodlení.

8. Oprávně ná osoba se zavazuje, ž e své pohledávky vůči původci před datem
jejich splatnosti nepostoupí třetímu subjektu

Iv.
Ostatní práva a povinnosti

1. Oprávně ná osoba se zavazuje provádě t řádně pro původce svoz a
zneš kodň ování odpadu a to podle zák. Č . 185/2001 Sb . o odpadech a

souvisejících předpisů
2. Oprávně náosoba se zavazuje provádě t pravidelný svoz odpadu podle Č l. 11

této smlouvy ze sbě rný ch nádob umístě ný ch v sídle původce, a to
v termínech jejich svozu, popřípadě následující den od stanoveného termínu
svozu. Bliž š í umístě ní sbě rný ch nádob (svozové místo), jejich počet, objem
a termíny svozů jsou stanoveny na základě dohody oprávně né osoby
s původcem, kteráje obsaž ena v příloze Č i této smlouvy.

3. Původce se zavazuje poskytnout v návaznosti na povInnost oprávně né osoby
podle odst. I a 2 tomuto veš kerou potřebnou součinnost a to zejména:

a) oznamovat písemně oprávně né osobě bez zbytečného odkladu
nejpozdě ji vš ak do 5 dnů změ nu skutečností rozhodný ch pro řádné

provádě ní předmě tu této smlouvy, včetně objektivních překáž ek pro
řádné splně ní závazku oprávně nou osobou,

b) přistavovat sbě rné nádoby v terminech svozů na svozové místo, a to
k okraji vozovky a zajistit, aby nádoby byly přístupné

c) udrž ovat v zimním období přistup ke svozovému místu,
manipulačnímu prostoru a místu stálého stání sbě rný ch nádob ve stavu
způsobilém k plně ní předmě tu této smlouvy oprávně nou osobou,

Strana2 (celkem 5)



Č íslo smlouy: 201717

d) zajistit ‚ aby sbě rné nádoby nebyly přeplň ovány a přetě ž ovány,
e) předcházet vzniku poš kozeni nebo odcizeni sbě rný ch nádob. Jejich

odcizení, poš kození a nebo zničení, oznámit bez zbytečného odkladu
nejpozdě ji vš ak do 3 dnů oprávně né osobě .

f) zajistit, aby do sbě rný ch nádob nebyl urnist‘ován jiný odpad než je
vymezen v Č l. JI odst. 2 této smlouvy.

4. Původce je povinen dodrž ovat vš echny povinnosti vyplý vající pro ně j z právních
předpisů upravujících nakládání s odpadem a to zejména zák. Č . 185/2001 Sb . o
odpadech.

5. Oprávně náosoba poskytne po podpisu této smlouvy původci sbě rné nádoby
k provádě ní svozů a to v dohodnutém počtu. Oprávně ná osoba se zavazuje
v případě poš kozeni nebo zničení sbě rné nádoby bez zbytečného odkladu
vymě nit takovou nádobu po upozorně ni původce, to neplatí doš lo-li k jejich
poš kození nebo zničení v důsledku jednání původce, v takovém případě je
původce povinen nejdříve nahradit oprávně né osobě způsobenou Š kodu
podle odst.6. Sbě rné nádoby, které jsou podle tohoto odstavce v už ívání
původce zůstávají i nadále ve vlastnictví oprávně né osoby. Původce je
vš ak povinen po ukončení účinnosti této smlouvy předat tyto sbě rné nádoby
zpě t oprávně né osobě .

6. Původce je povinen nahradit oprávně né osobě š kodu, kterou způsobí na
sbě rné nádobě sám a nebo s jeho vě domím třetí osoba.

V.
Odstoupeni od smlouvy

1. Poruš í-li původce ně kterou ze svý ch povinností podle či. IV odst. 3 a
znemož ní tak oprávně né osobě provést v pravidelném termínu svoz a
zneš kodně ní odpadu, je oprávně ná osoba oprávně na oc! této smlouvy
odstoupit.

2. Poruš fli původce bez ohledu na zavině ní svoji povinnost platit úplatu podle
Č l. 111 této smlouvy řádně a včas, je oprávně ná osoba oprávně na od této
smlouvy odstoupit. Nároky na náhradu Š kody a úroky z prodlení zůstávají
tímto odstoupením nedotčeny.

3. Poruš í li oprávně náosoba ně kterou ze svý ch povinností uvedený ch v této
smlouvě opakovaně , ač byla na poruš eni povinností původcem písemně
upozorně na, je původce oprávně n od této odstoupit.

4. Původce je oprávně n od této smlouvy odstoupit za podmínek uvedený ch v či.
lil odst.5 této smlouvy.

5. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se smlouva zruš uje ke
dni doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně

Vl.
Trvání smlouvy

1.. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Vý pově dní lhůta je 3 mě síce a začíná bě ž et prvním dnem mě síce

následujícího po doručení písemné vý pově di druhé smluvní straně .
3. Pro doručováni vý pově di plati analogicky ustanoveni 47 o.sř,
4. Vý pově ď nemusí bý t odůvodně na.

Strana3 (celkem 5)



Č íslo smlouvy: 201117

VII.
Ostatní ujednání.

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak platí pro ní ustanovení obchodního

zákoníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č , 1 stanovící umístě ni sbě rný ch

nádob (svozové místo), jejich počet a objem a jejich cenu,

3. Tato smlouva je účinnájejím podpisem a podpisem pilohy ě .1.

4. Vš echny změ ny a doplně ní této smlouvy včetně jejích dodatků musí

bý t písemQě odsouhlaseny oprávně nou osobou a původcem.

5, Ke dni účinnosti této smlouvy se ruš í platnost a účinnost

předchozích uzavřený ch smluv o podniínkách svozu a zneš kodň ování

odpadu.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kaž dáse smluvních

stran obdrž í po jednom vyhotovení.

V Jihlavě , dne 1.7.2008

Oprávně náosobaPůvodce

Strana4 (celkem 5)



/

Č íslo smlouvy; 201117

Příloha Č . 1
ke smlouvě o podmínkách svozu a zneš kodň ování odpadu.

svozové místo
Husova 21
Znojemská4

druh nádoby
110 I vý voz Ix tý dně
120 1 vý voz Ix tý dně

počet/ks cena Kč/ks/rok
L885,70
1.885,70

Ceny jsou bez DPH

Platnost od 01.07.2 008

V Jihlavě , dne I.7..2008

Původce Opra ně náosoba

Strana5 (celkem 5)




